Commented [p66]: fol.33v (GB 60)

nostris usibus superant erogamus. Et hoc cum et exiguo illud precio emere possimus, et in perpetuum possidere: si semel emerimus. Propterea extremas merito poenas luemus: nudi illuc euntes, ac pauperes. Quinimmo non pro nostra paupertate tantum, uerumetiam pro eorum quos nostri similes facimus intolerabilia etiam supplicia perferemus. Cum enim uideant gentiles eos quoque erga ista studium omne figentes qui coelestibus misteriis perfruuntur: multo iam ipsi magis praesentia contuentur plurimum sane super nostrum caput ignium congregantes. Quando enim nos qui eos deberemus docere cuncta haec contemnere quae uidentur: ipsi ex omnibus maxime in istorum desyderium concitamur: quemadmodum ipsi salui esse poterimus, qui certe poenas pro aliorum quoque perditione soluemus. Nonne audis christum loquentem quoniam pro salibus nos esse in hoc mundo uelit: atque lampadibus: ut et diffuentes delitiis restringamus, et pecuniae sollicitudine obtenebratos illuminemus. Quando igitur ipsi potius properamus in tenebras: quando ipsi potius relaxamur: quae tandem nobis supererit spes salutis? Nulla est omnino nulla. Sed mugientes prorsus, praesissisque dentibus infrementes, manibus simul, ac pedibus colligatis: in gehennae trudemur incendium. Et hoc postquam nos abunde uitae huius cura confecerit. Haec igitur omnia considerantes: uincula tanti abrumpamus erroris, ut nec in illa incidamus quae nos inextinguibili igni tradant: et praesenti hac cathena sollicitudinum liberemur: Qui enim pecuniae seruit, et praesentibus compedibus stringitur, et futuris paratur. Qui uero istius cupiditatis immunis est: utraque libertate potietur. Quam ut ipsi etiam consequamur: grauissimum auaritie conterentes iugum: ad coeli fastigia subleuemur, gratia et misericordia domini nostri ihesu christi, cui gloria et honor cum patre et spiritu sancto in saecula saeculorum. Amen.

Homelia .xiii. Ex capitulo .iiii. [fol.34r-37r]

Commented [p67]: fol.34r (GB 61)

Tunc ductus est ihesus a spiritu in desertum: ut temptaretur a diabolo. Et cum ieiunasset quadraginta diebus: et quadraginta noctibus: postea esuriit. Et accedens temptator dixit ei. Si filius dei es: dic ut lapides isti panes fiant. Qui respondens dixit. Scriptum est. Non in solo pane uiuit homo: sed in omni verbo quod procedit de ore dei. Tunc assumpsit eum diabolus in sanctam ciuitatem et statuit eum super pinnaculum templi: et dixit ei. Si filius dei es: mitte te deorsum. Scriptum est enim quia angelis suis mandauit de te: et in manibus tollent te: ne forte offendas ad lapidem pedem tuum. At illi ihesus rursus.